
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

«28»  августа 2020 г.                                                                       № 499/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для  

освоения образовательной программы бакалавриата  

в высшей школе сервиса (на правах института)  

поступающих на места по договорам  

об образовании, заключаемым при приеме на обучение за  

счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от 

15.06.2020 г. № 726 «Об особенностях приема на обучение по образователь-

ным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-

граммам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки 

научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», Пра-

вилами приема на обучение по образовательным программам высшего обра-

зования - программам бакалавриата, программам магистратуры на 2020/2021 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета университета от 

27.09.2019, протокол № 3 (с изменениями, принятыми Ученым Советом от 

25.06.2020) 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обу-

чения для освоения образовательной программы бакалавриата в высшей 

школе сервиса (на правах института) поступающих на места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физиче-

ских и (или) юридических лиц, по направлению подготовки: 
 



43.03.03 Гостиничное дело, срок обучения 4 года  

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство 

1.  Алехину Юлию Романовну 229 Россия 

2.  Богданову Ксению Николаевну 222 Россия 

3.  Рыгалину Анастасию Александровну 220 Россия 

4.  Захарова Владислава Алексеевича 217 Россия 

5.  Писареву Татьяну Дмитриевну 208 Россия 

6.  
Сумбаараагийна Арслана Энхбаатаро-

вича 
207 Россия 

7.  Хасанову Зарину Ринат кизи 206 Узбекистан 

8.  Рыбакову Анастасию Алексеевну 203 Россия 

9.  Бернард  Диану  Валерьевну 201 Россия 

10.  Башкирцева Виталия Дмитриевича 193 Россия 

11.  Романенко Анастасию Владимировну 191 Россия 

12.  Мазуренко Марину Александровну 176 Россия 

13.  Нурмуродова Бегали Абдижалил угли 166 Узбекистан 

14.  Солнышкину Дарью Андреевну 165 Россия 

15.  Бабкина Алексея Алексеевич 154 Россия 

16.  Ерхан Антона 124 Туркмения 

 

 

 


		2020-12-24T16:46:36+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




